
МКОУ "Солоновская СШ им. Н.А. Сартина"   

ПРИКАЗ № 67/2 

08.09.2022г.                                                                                                   с. Солоновка 

  

О создании общественного формирования  

по профилактике наркомании, пропаганде 

 здорового образа жизни 

          На основании Положения об общественном формировании по профилактике 

наркомании с целью проведения профилактической работы в школе и формирования 

устойчивого нравственно-психологического неприятия к злоупотреблению 

психоактивных веществ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1.Создать наркологический пост (НАРКОПОСТ) в следующем составе: 

Председатель – Фирстов А.А., социальный педагог 

Заместитель председателя – Попова С.И. - ответственный за контроль и руководство ВП 

Секретарь – Рындина С.В., библиотекарь 

Немчинова Е.А. – фельдшер Солоновского ФАПа 

Кизим Т.В.- учитель биологии 

Куренкова Л.Ю. -  председатель Управляющего совета, родитель 

Волкова В.- учащаяся 10 класса,  

Быкова А. - учащаяся 11 класса 

  

 

Директор школы:  ___ __________ О.А. Симон 

 

 


